Edital n. 023/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 023/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras/Idiomas da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais, torna pública o resultado dos pedidos de recurso referente aos Editais 20 e 22/2019
PFI-Unespar – processo seletivo de bolsista estudante de graduação e profissional
graduado.

1. Estudante de Graduação
EDITAL 20/2019 PFI-Unespar

NOME RECURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Fabricio do Prado Pereira DEFERIDO HOMOLOGADA

Lukas Gabriel Marciano Gonçalves INDEFERIDO NÃO HOMOLOGADA

2. Profissional Graduado
EDITAL 22/2019 PFI-Unespar

NOME CAMPUS RECURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Marinella Bertussi Bornholdt Campo Mourão DEFERIDO HOMOLOGADA

Samuel Barcellos Santos Paranaguá DEFERIDO HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 08 de Agosto de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles